
 

 

2022 年 12 月 14 日 

ワイエム証券株式会社 

 

弊社ホームページのリニューアルに伴うメンテナンスのお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社は、お客様の利便性向上、およびセキュリティ強化を目的として、2022年12月18（日）に

ホームページを全面的にニューアルいたします。これに伴い、次のとおりシステムメンテナンスを実施いたします。 

メンテナンス時間帯は、一時的に弊社ホームページにアクセスしづらくなる場合があります。お客様にはご不便

をおかけいたしますが、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

１． メンテナンス日時 

2022 年 12 月 18 日（日）10：00～15：00 

※作業状況によっては、延長される可能性があります。 

  

２． ご留意事項 

① メンテナンス時間帯でも、「ワイエムダイレクト」・「投資信託ファンド情報」は、通常通りご利用いただけます。

弊社ホームページからご利用いただいているお客様は、事前に「ワイエムダイレクトログインページ」・「投資信

託ファンド情報ページ」をブックマーク登録等していただきますようお願いいたします。 

（ワイエムダイレクトログインページＵＲＬ） 

https://onlinetrade.ymsec.co.jp/web/rmfIndexWebAction.do 

（投資信託 ファンド情報） 

https://fnhp.qhit.net/fn/fundListOpen.html?corp=ymxa 

 

② リニューアルに伴い、一部のページの URL が変更となります。ブックマーク等で特定のページにアクセスしてい

ただいているお客様は、お手数ですがリニューアル後に改めてブックマーク登録をお願いいたします。 

 

 

以 上 

 

  

 

 

 

商号等/ワイエム証券株式会社 金融商品取引業者 中国財務局長(金商)第 8 号 

加入協会 日本証券業協会 

 

【本件に関するお問合せ先】 

カスタマー・サポートセンター 

📞0120-789902（平日 9:00～19:00） 


